
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

Сімдесят перша сесія сьомого скликання 
перше пленарне засідання

49,03. <Ш9 №^£3

Про визначення органу приватизації

З метою забезпечення реалізації Закону України «Про приватизацію 
державного і комунального майна», постанови Кабінету Міністрів України «Про 
затвердження Порядку проведення електронних аукціонів для продажу об’єктів 
малої приватизації та визначення додаткових умов продажу» та керуючись ст. 26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Визначити органом приватизації комунального майна (нежитлових 
об’єктів) Коростишівської міської об’єднаної територіальної громади - 
виконавчий комітет Коростишівської міської ради.

2. Орган приватизації здійснює свою діяльність відповідно до вимог 
чинного законодавства України.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 
міської ради з питань бюджету та комунальної власності, з питань соціально- 
економічного розвитку населених пунктів Коростишівської об’єднаної 
територіальної громади, інвестиційної та підприємницької діяльності, законності 
і прав людини, регламенту, депутатської етики і місцевого самоврядування та
запобігання корупції та першого заступника міського голови.

Міський голова І.М.Кохан

л  А \




